MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
   INSTITUTO NACIONAL DE EDUCAÇÃO DE SURDOS

DEPARTAMENTO DE ENSINO SUPERIOR
NÚCLEO DE EDUCAÇÃO ONLINE

RETIFICAÇÃO 001/2021 RELATIVA AO EDITAL 032/2021

RESOLVE: alterar a data da Entrevista do Edital 032/2021 - PROCESSO
SELETIVO DE COORDENADOR DE TUTORIA (UAB / INES) DA

LICENCIATURA EM PEDAGOGIA À DISTÂNCIA

A nova data da entrevista será no dia 28 de fevereiro de 2022

Candidatos

Luciana Moratelli Pinho  - 9:00

Neila Carolina Barbosa B. da Silva -  9:30

Adilson Magarão Buze – 10:00

Simone Peixoto Gonçalves -10:30

Comissão de Edital para Coordenadoria de Cursos NEO/DESU/INES/UAB

Ana Regina e Souza Campello

Sara Moutinho da Silva

Tânia Chalhub de Oliveira